

Bruseglas & Montage ApS
Vibevej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 87 61 08

Årsrapport

1. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Søren Steiniche Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruseglas & Montage ApS Vibevej 58 7430 Ikast
	Telefon: 20954450
	CVR-nr.: 44 87 61 08
	Stiftet: 31. maj 2024
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Direktion	Søren Steiniche Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Steiniche Jørgensen HoldingApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	215.062
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.880
Resultat før finansielle poster	198.182
Andre finansielle indtægter	286
Resultat før skat	198.468
Skat af årets resultat	-44.488
Årets resultat	153.980
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	153.980
Disponeret i alt	153.980

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>1/6 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.920	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.920</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.260	0
Varebeholdninger i alt	<u>41.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.226	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.226</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	461.808	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.294</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>716.214</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	1/6 2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	153.980	0
Egenkapital i alt	193.980	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.570	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.570	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.735	0
Selskabsskat	38.918	0
Anden gæld	52.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.664	0
Gældsforpligtelser i alt	516.664	0
Passiver i alt	716.214	40.000

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.980</u>	<u>153.980</u>
	<u>40.000</u>	<u>153.980</u>	<u>193.980</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

31/12 2024 1/6 2024

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 168.800 0

Kostpris 31. december 2024 **168.800** **0**

Årets afskrivninger -16.880 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 **-16.880** **0**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 **151.920** **0**

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steiniche Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 41246081, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.